様式第２号（第９条関係）

令和  年  月  日

           様

                               緑化公園課長

                               （公印省略）

花と緑の学習園講習室使用（変更）許可書

令和 年  月  日付けで申請のありました、花と緑の学習園講習室使用

（変更）申請書について下記のとおり許可します。

記

１．日 時 令和  年  月  日（ ）   時  分 ～   時  分

２．場 所 花と緑の学習園 講習室

３．目 的

４．内 容

５．その他

受 付 日 令和  年  月  日 許可番号 第   号

（注意事項）

使用されている際に生じた所有物の盗難、破損事故等については、当学習園では

一切の責任を負いかねますのでご注意ください。